
クラシック×ジャズ 2020 
細川千尋プレイズ・ビル・エヴァンス	 ラヴェル・ジャズ 
4月 26日（日）富山県民会館 公演延期のお知らせ 
 
平素よりお世話になっております 
 
4月 26日（日）に富山県民会館にて開催を予定しておりました 
「細川千尋プレイズ・ビル・エヴァンス	 ラヴェル・ジャズ」公演ですが 
新型コロナウイルス（COVID-19）に関する感染拡大の状況に鑑み、お客様お
よびメンバーの健康および安全を考慮し、開催を延期させて頂きます。 
 
楽しみにしてくださっていた皆様には申し訳ありません。 
改めて、安全が確保できる環境で、皆さまに心から音楽を楽しんでいただける

時期を待って開催したいと考え、11月 23日（月・祝）を振替日として設定致
しました。 
 
なお既にお手元にお持ちのチケットにつきましては、そのまま 11月 23日（月・
祝）の公演にご利用いただくことが可能です。ご来場が難しいお客様につきま

しては 4月 6日から払い戻しを承ります、詳しくは下記の詳細をご参照くださ
い。何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 
【延期日程・概要】 
クラシック×ジャズ 2020  
細川千尋プレイズ・ビル・エヴァンス	 ラヴェル・ジャズ 
日時：2020年 11月 23日（月・祝）	 14:00開演（13:30開場） 
会場：富山県民会館	 ※会場は同じです。 
※既にチケットをご購入のお客様は、お手元のチケットをそのままご利用いただけます。 
出演：細川千尋（ピアノ・作曲） 
［ジャズトリオ］井上陽介（ベース）、セバスティアン・カプテイン（ドラム） 
［クラシカルストリングス］西江辰郎、ビルマン聡平（ヴァイオリン）ほか 
曲目：ビル・エヴァンス:peace piece／細川千尋:Kaleidoscope in the Dark 
バッハ=グノー:アヴェ・マリア ／ジョゼフ・コズマ:枯葉 
サド・ジョーンズ=細川千尋:"A Child is Born"の主題によるジャズ変奏曲 
細川千尋:黎明 -Reimei-／マイルス・デイヴィス:ナーディス 
アレックス・ノース:ラブ・テーマ・フロム・スパルタカス 
細川千尋:ラヴェルの主題による“ジャズ”狂詩曲／モーリス・ラヴェル=細川
千尋:ツィガーヌ  
細川千尋:ソラカラミタラ 



【ご都合が悪くご来場いただけないお客様】 
ご都合が悪くご来場いただけないお客様にはチケットの払い戻しをさせてい

ただきます。 
 
［受付期間：4月 6日（月）～5月 15日（金）］ 
 
【払い戻し方法】 
●イープラス、チケットぴあ、ローソンチケットでご購入のお客様 
ご購入になられたプレイガイドにて払い戻しをいたします。 

イープラス→  https://eplus.jp/sf/refund2 
チケットぴあ→ http://t.pia.jp/guide/refund.jsp 
ローソンチケット→ https://l-tike.com/search/refund/ 

 
●アーツナビ、北日本新聞社本社 1階プレイガイドでご購入のお客様 
テレビマンユニオンにて払い戻しをいたします。 
以下を郵便局の「特定記録」をご利用の上、テレビマンユニオン宛にお送りく

ださい。準備出来次第、チケット代と郵送代をご指定の金融口座にご返金申し

上げます。払い戻しの受付は 5月 15日（金）＜消印有効＞迄とさせていただ
きます。 
①チケット 
②お名前、ご住所、お電話番号、金融機関名、支店名 
普通 or当座、口座番号、口座名義（カナ）のメモ 
 
＜送付先＞ 
〒150-0001	 東京都渋谷区神宮前 5-53-67	 コスモス青山 South棟	  
テレビマンユニオン 音楽事業部	 宛 
 
なお、延期公演のチケットの発売日程は決まり次第お知らせいたします。 
お客様にはご迷惑をおかけして申し訳ございませんが、何卒ご理解を賜ります

ようお願い申し上げます。 
 
 

 
2020年 4月 3日 

株式会社テレビマンユニオン	 音楽事業部 
TEL：03-6418-8617（平日 10-16時半） 

 


